
 
ZARZĄDZENIE  Nr  153/09 

Burmistrza  Halinowa  
z  dnia 14 października  2009 roku 

 
 
w sprawie:  zmian  Zarządzenia  Nr  125/09 Burmistrza  Halinowa z  dnia 14 sierpnia 2009 
      roku w  sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Halinowie. 
 
 
 
            Na podstawie art. 33 ust. 2, art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz .U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Halinowie, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 125/09 Burmistrza Halinowa w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Halinowie, wprowadza się  następujące zmiany:  
 

1. W § 7 ust.4: 
     pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Samodzielnego Stanowiska ds. Zamówień Publicznych.” 
            pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
            „5) Pełnomocnika ds. Informacji Niejawnych” 
            dodaje się pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 
           „6) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej .” 

 
2. W § 11 ust. 4, punkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Samodzielne Stanowisko ds. Zamówień Publicznych -ZP”; 
3. W § 11 ust. 4, po punkcie 9, dodaje się punkt 10, w brzmieniu:  

 „10) Kancelaria Tajna –KT”; 
4. Po  § 22, wprowadza się § 22a,  w brzmieniu: 

„§ 22a 
Samodzielne Stanowisko ds. Zamówień Publicznych (ZP) 

Samodzielne Stanowisko ds. Zamówień Publicznych, zapewnia  koordynowanie spraw, 
związanych z realizacją zamówień publicznych, w tym w szczególności: 

1) realizację przepisów o zamówieniach publicznych, 
2) opracowywanie wewnętrznych dokumentów dotyczących zamówień 

publicznych, 
3) prowadzenie  procedur związanych z realizacją zamówień   publicznych, 
4) przygotowywanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia,  
5) obsługę organizacyjno – kancelaryjną prac komisji przetargowych, 
6) prowadzenie rejestru zamówień publicznych Urzędu, 
7) gromadzenie informacji o  zamówieniach publicznych realizowanych przez 

Urząd, 
8) monitorowanie przestrzegania przepisów o zamówieniach publicznych  

w Urzędzie i jednostkach organizacyjnych Gminy.” 
 

5. Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Halinowie  
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 
 



 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2009 r. i podlega podaniu do wiadomości 
pracowników oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
           Burmistrz 
       (-) Jolanta Damasiewicz  



Załącznik do Zarządzenia Nr 153 /09 Burmistrza Halinowa  
z dnia 14 października 2009 roku 

 
Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 

 
SCHEMAT  ORGANIZACYJNY  URZĘDU  MIEJSKIEGO w HALINOWIE 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                
 
 
  
 
 
 
  
 
 
                                                                                                                                         
 
 
 
 
  

BURMISTRZ 

 
SKARBNIK 

Referat Administracyjno 
- Gospodarczy 

Wydział Gospodarki 
Komunalnej i Inwestycji 

Referat  
Finansowo-Budżetowy 

St. ds. prowadzenia 
sekretariatu  

St. ds. osobowych 

St. ds. obsługi rady 

St. ds. obsługi biura 
podawczego  

St. ds. administracyjno 
- archiwalnych 

St. ds. dróg 

Naczelnik Wydziału 

St. ds. gospodarki 
komunalnej

St. ds. ochrony 
środowiska  

St. ds. inwestycji 

Zastępca  Naczelnika 
Wydziału 

St. ds. księgowości 
podatkowej i wymiaru 
podatku

St. ds. wymiaru 
podatku i opłat 

Zastępca Skarbnika 

St. ds. obsługi 
informatycznej 

Kierownik Referatu  

Referat Geodezji  
i Planowania 

Przestrzennego 

St. ds. gospodarki 
gruntami 

St. ds. planowania 
przestrzennego 

Samodzielne Stanowisko 
ds. Obsługi Prawnej 

Samodzielne Stanowisko 
ds. Polityki  Społecznej  

St. ds. geodezji 

 
SEKRETARZ 

St. ds. księgowości 
podatkowej

ZASTĘPCA 
BURMISTRZA 

St. ds. gospodarczych 

Samodzielne Stanowisko 
ds. Oświaty i Kultury 

Kancelaria Tajna 

Referat Ewidencji 
Ludności i Stanu 

Cywilnego 

Kierownik Referatu  
- Kierownik USC  

Zastępca  
Kierownika USC  

St. ds. obywatelskich 

St. ds. wojskowych, 
obrony cywilnej i 
zarządzania kryzysowego 

St. ds. działalności  
     gospodarczej 

St. ds. księgowości 
budżetowej

Samodzielne Stanowisko  
ds. Zamówień Publicznych  


	153.09.pdf
	153.09.pdf
	153.09_zał.pdf

	153.09_zał.pdf



